黑龙江省市场监督管理局关于批准

《冰上马拉松赛事组织服务规范》等30项  地方标准的公告

黑龙江省市场监督管理局批准《冰上马拉松赛事组织服务规范》等30项地方标准，现予以公告（见附件）。

附件：2023年黑龙江省地方标准批准目录（30项）

黑龙江省市场监督管理局
2023年12月29日

附件

2023年黑龙江省地方标准批准目录（30项）

	序号
	地方标准编号
	地方标准名称
	代替    标准号
	中标 分类号
	ICS号

	1
	DB23/T 3650—2023
	冰上马拉松赛事组织服务规范

	Y 55
	97.220

	2
	DB23/T 3651—2023
	滑冰场所运营管理规范

	Y 55
	97.220

	3
	DB23/T 3652—2023
	检验检测机构资质认定现场评审指南

	A 00
	03.120.20

	4
	DB23/T 3653—2023
	水利基础数据资源调查规范

	P 55
	27.140

	5
	DB23/T 3654—2023
	化工园区消防站建设指南

	C 80
	13.220.01

	6
	DB23/T 3655—2023
	雪灾应急救援行动指南

	C 85
	01.040.13

	7
	DB23/T 3656—2023
	无人机消防救援应用指南

	C 80
	13.220.01

	8
	DB23/T 3657—2023
	医养结合机构服务质量评价规范

	A 12
	03.080.99

	9
	DB23/T 3658—2023
	殡仪服务规范

	A 20
	03.080

	10
	DB23/T 3659—2023
	陈设艺术瓷器 冰花瓷制作工艺

	Y 88
	97.195

	11
	DB23/T 3660—2023
	冰雪研学旅行服务规范

	A 12
	03.200

	12
	DB23/T 3661—2023
	康养旅游示范区建设要求

	A 12
	03.200

	13
	DB23/T 3662—2023
	绿色餐厅评价规范

	A 00
	03.120.20

	14
	DB23/T 3663—2023
	数字乡村建设评估规范

	B 07
	65.020.01

	15
	DB23/T 3664—2023
	遥感预测玉米产量技术规范

	B 07
	65.020.01

	16
	DB23/T 3665—2023
	春茬油豆角大棚双膜节水栽培技术规程

	B 05
	65.020.20

	17
	DB23/T 3666—2023
	温室春茬番茄膜下滴灌水肥一体化技术规程

	B 05
	65.020.20

	18
	DB23/T 3667—2023
	马铃薯清洁化生产技术规程

	B 23
	65.020.20

	19
	DB23/T 3668—2023
	水稻土地力等级划分与培肥技术规程

	B 10
	65.020.01

	20
	DB23/T 3669—2023
	白浆土心土培肥技术规程

	B 13
	13.080.01

	21
	DB23/T 3670—2023
	地方标准复审工作指南

	A 00
	01.120

	22
	DB23/T 3671—2023
	寒区农业有机废弃物纳米膜发酵还田技术规程

	B 10
	65.020.01

	23
	DB23/T 3672—2023
	早熟水稻秸秆裹包青贮技术规程

	B 46
	65.120

	24
	DB23/T 3673—2023
	奶牛发酵全混合日粮加工技术规程

	B 46
	65.120

	25
	DB23/T 3674—2023
	黑龙江省城镇道路三维探地雷达探测技术规程

	P 14
	93.080.1

	26
	DB23/T 3675—2023
	货运服务型物流园区等级评估指标

	R 04
	03.220

	27
	DB23/T 3676.1—2023
	室内运动冰场制冰要求 第1部分 冰壶

	Y 55
	97.220.10

	28
	DB23/T 3676.2—2023
	室内运动冰场制冰要求 第2部分 冰球

	Y 55
	97.220.10

	29
	DB23/T 3676.3—2023
	室内运动冰场制冰要求 第3部分 速度滑冰

	Y 55
	97.220.10

	30
	DB23/T 3676.4—2023
	室内运动冰场制冰要求 第4部分 冰盘

	Y 55
	97.220.10